
Репубпикд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенцијл ал 
електронскекомуниклциiе 

и поштлнскеуслуге 

Н 	iiiiвWiii iuu u 

Број : 1-02-4047- 1 5/17-9 
Датум: 14.08.2017. 
Бе0град 

Сходн0 Одредбама члана 63. ЗакОна 0 јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), КОмисија Паручи0ца — РегулатОрне агенције за електрОнске 
кОмуникације и пОштанеке услуге, дОнОси 

ОДЛУКУ 
о измени конкурсне документације 

Мења се кОнкурсна дОкументација за јавну набавку дОбара — рачунари и рачунарска 
Опрема, ОбликОвану п0 партијама, 1-02-4047-15/17, на следећи начин: 

1) У Одељку V кОнкурсне дОкументације — Упутетв0 понуђачима как0 да сачине 
пОнуду, тачка 9. Цена, мења се пасус 8, на страни 21: 

За Партију I— рачунари, плаћање изабранОм понуђачу ћe се вршити у складу са 
јединичнОм ценОм из Обрасца пОнуде и Обрасца структуре цена. Паручилац се Обавезује да 
закључи угОвОр 0 купОвини и испОруци минималн0 27 стОних рачунара, минималн0 1 таблет 
рачунар, минималн0 2 прен0ена рачунара ТИП 15.6" и минимално 4 пренОсна рачунара ТИП 

Наручилац задржава прав0 да закључи угОвОр о купОвини и испОруци и више Од 27 
стОних рачунара, више Од 1 таблет рачунара, више Од 2 преноена рачунара ТИП 15.6" и више 
Од 4 пренОсна рачунара ТИП 13.3, а максималн0 д0 висине изнОса прОцењене вреднОсти за 
Ову Партију из Плана набавки Паручи0ца за 2017. гОдину. 

Тако да сада гласи: 

За Партију I— рачунари, плаћање изабранОм пОнуђачу Бе се вршити у складу еа 
јединичном ценом из Обраеца понуде и Обрасца структуре цена. Паручилац се обавезује да 
закључи угОвОр 0 купОвини и испОруци минималн0 27 етОних рачунара, минималн0 1 таблет 
рачунар, минималн0 2 пренОсна рачунара ТИП 15.6" и минималн0 5 пренОсник рачунара 
ТИП 13.3". Наручилац задржава прав0 да закључи угОвор о купОвини и испоруци и више Од 
27 стОних рачунара, више од 1. таблет рачунара, више Од 2 пренОсна рачунара ТИП 15.6" и 
више Од 5 пренОсних рачунара ТИП 13.3, а макеималн0 до виеине износа процењене 
вреднОсти за Ову Партију из Плана набавки Паручи0ца за 2017. гОдину. 

2) У Одељку VII кОнкурсне дОкументације — МОдел УгОвОра за Партију I, на страни 
39, мења се Члан 1: 

ПРЕДМЕТ УГОВОРА 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



Члан 1. 

Предмет ОвОг угОвОра је купОвина и испОрука најмање 27 (напОмена: наручилац 
задржава прав0 да купи и више Од 27 рачунара а максималн0 д0 висине изн0еа прОцењене 
вредности набавке за ову партију) стОник рачунара и најмање 1. таблет рачунара (напОмена: 
наручилац задржава право да купи и више од 1. таблет рачунара а макеималн0 д0 висине 
изнОса прОцењене вреднОсти набавке за Ову партију), према техничким захтевима Иаручи0ца 
1-02-4047-15/17- 	 и пОнуди ИспОручи0ца брОј 1-02-4047-15/17-_ Од _._.2017. гОдине са 
свим прилозима. 

Текнички зактеви Паручи0ца (ПрилОг број 1) и понуда ИепОручиоца (ПрилОг број 2) 
из преткОднОг става су саставни де0 ОвОг угОвОра. 

так0 да сада гласи: 

ПРЕДМЕТ УГОВОРА 
Члан 1. 

Предмет ОвОг угОвОра је купОвина и испорука најмање 27 стоник рачунара, најмање 1 
таблет рачунар, најмање 2 преносна рачунара ТИП 15.6" и најмање 5 преносник рачунара 
ТИП 13.3" (наnоллена: наручилац задржава право да купи и више од 27 стоних рачунара, 1. 
таблет рачунара, 2 преносна рачунара ТИП 15. 6" и 5 преносних рачунара ТИП 13.3 " а 
максимално до висине износа процењене вредности набавке за ову napmujy), према 
текничким захтевима Наручиоца 1-02-4047-15/17-_ и понуди ИепОручиоца брОј 1-02-4047- 
15/17-_ Од _._.2017. гОдине са свим прилозима. 

Текнички захтеви Наручи0ца (ПрилОг брОј 1) и пОнуда ИспОручи0ца (ПрилОг брОј 2) 
из претхОднОг става су еаставни де0 ОвОг угОвОра. 

У ОсталОм делу кОнкурсна дОкументација Остаје неизмењена. 
РОк за пОднОшење пОнуда се прОдужава са 18.8.2017. године д0 10.00 чае0ва п0 

локалнОм времену на 21.8.2017. гОдине д0 10.00 часОва п0 лОкалнОм времену. 
Јавн0 Отварање благОвремен0 дОстављених пОнуда Обавиће се на адреси: РегулатОрна 

агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге, Бе0град, ПалмОтићева брОј 2, 
пОследњег дана рОка за пОднОшење пОнуда, Одн0ен0 21.8.2017. гОдине у 10.30 часОва. 

ПРЕДСЕДПИК КОМ ИСИЈЕ 

Мирослав Ристић 

Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

